

Tilskud til alle projekter

Region	Kommune	Ansøger	Projekttitel	Tilskud til...	Beløb
Hovedstaden	Albertslund	Albertslund Ungecenter	Det rullende klasseværelse	Tilskud til udeliv og undervisning i det fri for børn og unge i skole- og fritidstilbud. Projektet sker i samarbejde med lokal naturvejleder, der understøtter elever, lærere og pædagoger i de udendørs forløb. Til cykelanhænger, trangia, bål- og snittegrej mv.	26.500
Hovedstaden	Bornholm	Sydbornholms Privatskole	Grejbanker og ude-lokale	Tilskud til faciliteter og udstyr til undervisning i det fri. Projektet sker i samarbejde med NaturBornholm. Til grejkasser, stålborde, vandhane mv.	23.300
Hovedstaden	Dragør	Nordstrandskolens SFO	Det fælles klasseværelse i Dragør	Tilskud til etablering af faciliteter til undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med daginstitution og ungdomsskole. Til 70% af udgifterne til bålhytte, tilbygning mv.	98.000
Hovedstaden	Fredensborg	Fredensborg Naturskole / S.I.V	Etablering af ude-læringsrum	Tilskud til faciliteter til friluftsliv og naturformidling for skoleelever i kommunen. Til 70% af udgifterne til stationær tipi, bålfade, arbejdsborde og klatrebane.	70.000
Hovedstaden	Fredensborg	Humblebæk Skole og SFO	Rum i Uderummet	Tilskud til undervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og SFO. Aktiviteterne sker i samarbejde med forældregruppe og andre lokale aktører. Til tentipier.	46.800
Hovedstaden	Frederiksberg	Skolen ved Bülowsvej	BÜ-haver på Skolen ved Bülowsvej	Tilskud til etablering af skolehaver til elevernes læring om natur og biodiversitet. Projektet sker i samarbejde med naturvejledere, frivillige forældre, skoletjeneste og landbohøjskole. Til frø, planter, redskaber, udevaske, hegn mv.	80.000
Hovedstaden	Halsnæs	Landværket	Åbne øjne i det åbne land	Tilskud til udeliv og læring om naturen for 4-6-årige. Projektet sker i samarbejde med daginstitutioner og andre lokale aktører. Til formidlingsaktiviteter og undervisningsmaterialer, buske, træer og frø, redskaber mv.	50.000
Hovedstaden	Herlev	Naturcenter Kildegården	Et grønnere dagtilbud	Tilskud til udeliv og læring om natur for 0-6-årige i samarbejde med daginstitutionen Enghuset. Til bålsted, plantekasser, grej til naturundersøgelser, planter mv.	30.000
Hovedstaden	Hvidovre	Hvidovre Heldagsskole	Klar dig selv i Hvidovres vildmark!	Tilskud til undervisning i naturen for elever i tre specialtilbud. Projektet er et samarbejde med Quark Naturcenter. Til grej.	49.200
Hovedstaden	Hvidovre	Engstrandskolen	Biotopundersøgelse af sø	Tilskud til undervisningsforløb ved lokal sø for elever i 3.-9. klasse. Projektet sker i samarbejde med Naturcenter Quark, som bl.a. bistår lærere og elever i undersøgelser af søens tilstand. Til cykelanhængere, redningsveste, vaders og undersøgelsesudstyr.	34.600
Hovedstaden	Høje-Taastrup	Borgerskolen	Discgolf	Tilskud til discgolf i idrætsundervisningen. Projektet er et samarbejde med Mølleparken Discgolf Klub. Til udstyr.	8.400
Hovedstaden	Høje-Taastrup	DDS Appsi	I vand, på land, i luften	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter på spejdernes grund. Projektet er et samarbejde med Borgerskolen. Til grej til naturundersøgelser, fuglekasser, planter mv.	48.000
Hovedstaden	Høje-Taastrup	DDS Jacala	SFO udeliv	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter på spejdernes grund. Projektet er et samarbejde med Borgerskolen. Til borde-/bænkesæt, båludstyr og brænde.	26.800

Hovedstaden	Ishøj	Strandgårdskolen	Mennesket og naturens ressourcer	Tilskud til undervisningsforløb om jagt og natur. Projektet udføres i samarbejde med museum, jagtforening og lokalhistorisk forening. Til rollespilsudstyr mv.	20.900
Hovedstaden	København	Holmen Dirt	Smuk Dirt	Tilskud til undervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og fritid. Projektet udføres i et samarbejde med Christianshavn skole. Til cykler, sikkerhedsudstyr, frø og udstyr til affaldsindsamling.	50.000
Hovedstaden	København	Tårnlegepladsen / Byrum	Naturen som medspiller	Tilskud til udendørs læring om natur og biodiversitet for børn i skoler og dagtilbud. Til insekthotel, fuglekasser, læringsmateriale om kompostering, krible-krable biotop mv.	45.000
Hovedstaden	København	Lundehusskolen og Lundehuset	Grønne linjer på Lundehusskolen	Tilskud til udendørs undervisningsforløb med etablering og dyrkning af plantebede. Projektet sker i samarbejde med Ældre Sagens skolevenner. Til materialer, op til 50.000 kr., og til ekstern løn, op til 20.000 kr.	70.000
Hovedstaden	København	Kirsebærhavens skole	Ud i det grønne	Tilskud til etablering af skolehaver til brug for undervisning i det fri. Projektet sker i samarbejde med socialøkonomisk virksomhed og Lykkebo Skole. Til materialer.	46.000
Hovedstaden	København	Osramhuset	Flet med Naturen – Pileflet i skolen	Tilskud til udeundervisning om planter og natur med fokus på plantering og anvendelse af pil. Projektet sker i samarbejde med Blågård Skole og to bemandede legepladser. Til materialer, højbede og ekstern løn.	60.500
Hovedstaden	København	Rådmandsgade Skole	Natursti på Rådmandsgade Skole, Nørrebro	Tilskud til etablering af grønt læringsrum til udeliv og undervisning i det fri. Projektet udføres i samarbejde med Miljøpunkt Nørrebro, foreningen Alverdens Børn og forældregruppen. Til højbede, træer, buske, fuglekasser, insekthotel mv.	100.000
Hovedstaden	Rudersdal	Kastaniebakken	Udbrede viden om naturen i et samarbejde	Tilskud til læring og oplevelser i naturen for 0-6-årige. Projektet sker i samarbejde med grundejerforeningen Ebberød. Til grej til naturundersøgelser.	15.600
Midtjylland	Hedensted	Stouby Skole	Naturpleje	Tilskud til aktiviteter i naturen med affaldsindsamling som led i undervisning om natur og miljø. Aktiviteterne sker i samarbejde med blandt andet lokalrådet. Til udstyr.	5.000
Midtjylland	Hedensted	Uldum Skole	Bevægelsesrute for børn	Tilskud til etablering af rute til bevægelse og læring i naturen. Projektet er et samarbejde med idrætsforening og højskole. Til stolper, skilte, instruktionsvideoer mv.	39.200
Midtjylland	Herning	Feldborg Frie Børneunivers	Samarbejde mellem BMXklub og institution	Tilskud til børns udeliv og læring i naturen. Projektet er et samarbejde med Feldborg BMX. Til solsejl, grej til naturundersøgelser, soveposer mv.	15.000
Midtjylland	Herning	Sørvad-Ørnvej Skole	Find vej i Skolen	Tilskud til orienteringskort og -poster til udendørs undervisning. Projektet er et samarbejde med Herning Orienteringsklub. Til kort, poster, folder mv.	31.900
Midtjylland	Herning	Museum Midtjylland	Fra råb til trut	Tilskud til udvikling af tværfagligt undervisningsmateriale og udendørs formidlingsforløb, hvor eleverne bygger musikinstrumenter af naturens materialer og undersøger naturens lyde. Projektet sker i samarbejde med Klosterlund Museum, musikskole og lokale skoler. Til materialer, op til 25.000 kr., og ekstern løn op til 56.500 kr.	81.500
Midtjylland	Ikast-Brande	Børnehuset	Sansehave på naturlegepladsen	Tilskud til etablering af sansehave i samarbejde med styregruppen for generationsstien i Klovborg. Til undersøgelsesudstyr, opbevaringsboks og bænk.	5.000

Midtjylland	Lemvig	Støtteforeningen for Udefriskolen	Bålhytten	Tilskud til etablering af bålhytte til brug for udendørs undervisning og udeliv for børn og borgere i Fabjerg og omegn. Projektet sker i samarbejde med lokale foreninger.	100.000
Midtjylland	Norrdjurs	Foreningen Alrune	Samarbejde Midt I Norrdjurs	Tilskud til undervisning i det fri for skoleelever. Projektet sker i samarbejde med de lokale skoler. Til båludstyr, snittekasse og undersøgelsesudstyr.	10.000
Midtjylland	Norrdjurs	Støtteforeningen for Vivild Børneby	Udendørs musikinstrumenter	Tilskud til undervisning og bevægelse i naturen for børn i dagpasning, skole og SFO. Projektet sker i samarbejde med Vivild Børneby og Kulturskolen Norrdjurs. Til udendørs instrumenter.	30.000
Midtjylland	Norrdjurs	KFUM spejderne, Vivild Gruppe	Lokalt fællesskab om bålhytte	Tilskud til faciliteter til læring og aktiviteter i naturen for børn i dagpleje, børnehave og skole. Projektet er et samarbejde med Vivild Børneby. Til bålhytte med indbygget shelter.	49.900
Midtjylland	Ringkøbing-Skjern	Hover-Torsted Friskole	Udendørs undervisningslokale	Tilskud til udeliv og undervisning i det fri for skolens elever. Projektet sker i samarbejde med naturvejleder samt frivillige, der deltager i etableringen. Til terrasse, solsejl, planter mv.	14.300
Midtjylland	Ringkøbing-Skjern	No Børnehus	Bjerget	Tilskud til etablering af rekreativt område til udendørs aktiviteter for 0-6 årige. Projektet sker i samarbejde med No Sogneforening og frivillige borgere. Til forhindringsbane i et mindre skovområde samt "kaninhuller" og øget biodiversitet på en tidligere sportsplads.	75.000
Midtjylland	Samsø	Børnehaven Rumlepotten	Planter og blomster i Rumlepotten	Tilskud til etablering af udeareal til børns læring og sanseoplevelser med natur. Projektet sker i samarbejde med Kærbakkens Permahave og frivillige forældre. Til planter, buske, træer mv.	30.000
Midtjylland	Silkeborg	Virklund Børnehave	Bålhytte - Virklund Outdoor og Børnehave	Tilskud til etablering af base for læring og aktiviteter i skovområde. Projektet er et samarbejde med foreningen Virklund Outdoor. Til bålhytte, borde-/bænkesæt og multitoilet.	100.000
Midtjylland	Skanderborg	Veng Skole & Børnehus	Trivselspakke til udeleg og undervisning	Tilskud til undervisning og bevægelse i det fri for børn i skole, SFO og klub. Projektet sker i samarbejde med Hårby Idrætsklub. Til trivselspakker.	14.900
Midtjylland	Skanderborg	Landsbyordningen Voerladegaard	Hytte til udeliv & undervisning	Tilskud til faciliteter til læring og aktiviteter i det fri for børnehave, skole og SFO. Projektet er et samarbejde med spejdergruppe og borgerforening. Til madpakkehus, bålplads, borde-/bænkesæt, vejrstation mv.	100.000
Midtjylland	Syddjurs	Ebeltoft Børnehus	Naturen året rundt på legepladsen	Tilskud til aktiviteter og læring i naturen for børn i daginstitutionerne Æblehaven og Hyrdebakken. Projektet sker i samarbejde med naturvejleder og frivillige forældre. Til etablering af to sansehaver: beplantning, højbede, hegn, insekthoteller, fuglekasser, naturformidlingsudstyr mv.	67.500
Midtjylland	Syddjurs	Ebeltoft Skole	Cykelanhænger	Tilskud til udeundervisning i naturen i samarbejde med lokale aktører. Til cykelanhænger til transport af undervisningsgrej.	5.000
Midtjylland	Syddjurs	Djursland Landboforening	Udendørs undervisning hos landmænd	Tilskud til udendørs undervisning hos landmænd om jord til bord, landbrugs- og fødevarereproduktion og bæredygtighed. Projektet sker i samarbejde med Auning Skole, Søren Kanne Skole, Toubro Skolen og 4H. Til udstyr til undervisning: rygsække, emnekasser, trailer, højbede, plukkespande, mosteri, yoghurtmaskine mv.	62.500
Midtjylland	Viborg	Klub Toften	Musiverset	Tilskud til udendørs aktiviteter for børn i undervisning og fritid. Projektet sker i samarbejde med FDF Overlund og Overlund Skole. Til udendørs instrumenter.	30.000

Midtjylland	Århus	Natursamarbejdet	Det kribler og krabler helt vildt	Tilskud til indretning af grønt område til udeundervisning om natur og biodiversitet. Projektet sker i samarbejde med dagtilbud og SFO. Til materialer og ekstern løn.	46.800
Midtjylland	Århus	Børnegården Rundhøj	Fra jord til bord - natur i børnehøjde	Tilskud til etablering af nyttehøve, hvor børn lærer om afgrøder og biodiversitet. Projektet udføres i samarbejde med lokale aktører og frivillige. Til plantekasser, jord og planter.	16.800
Midtjylland	Århus	Solbjerg-Mårslet Dagtilbud	Læring i det blå - naturprojekt	Tilskud til læring og oplevelser i naturen for Solbjergskolens elever samt børn i 12 daginstitutioner. Projektet sker i samarbejde med Solbjerg Jagtforening og Søens Venner. Til to trailere indrettet med natur- og friluftsudstyr mv.	70.000
Nordjylland	Hjørring	Lørslev Friskole	Udeværksted og multihus	Tilskud til faciliteter til udeliv og udeundervisning for børn i børnehøve og skole. Projektet sker i samarbejde med Lørslev spejdergruppe. Til udeværksted.	49.600
Nordjylland	Hjørring	Foreningen Jordforbindelsen	Helt i skoven	Tilskud til undervisningsforløb, hvor elever med særlige behov får en ugentlig dag i skoven med friluftsliv og sansning i naturen. Projektet er et samarbejde med Hjørringskolen. Til leje af bålhytte samt materialer.	60.000
Nordjylland	Jammerbugt	Børnehuset Aabybro	'Vild med vilje' laboratorium	Tilskud til indretning af faciliteter til børns læring om naturen. Projektet sker i samarbejde med naturcenter og lokale spejdere. Til materialer, grej mv.	32.500
Nordjylland	Jammerbugt	Skovsgård Børnehøve og Vuggestue	Se insekterne vende tilbage	Tilskud til faciliteter på grønt område, der anvendes til børns leg og læring om natur. Projektet sker i samarbejde med Skovsgård Borgerforening. Til multitoilet.	35.500
Nordjylland	Mariagerfjord	Hostruphøj	Udeliv på Hostruphøj	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter for specialskolens elever. Projektet er et samarbejde med naturvejleder. Til friluftsgrej og undersøgelsesudstyr.	9.100
Nordjylland	Mariagerfjord	Hvilsom Friskole	Helt ud i skoven i Hvilsom	Tilskud til etablering af sheltere i skoleskov til udeundervisning for børnehøve og skole. Projektet sker i samarbejde med beboerforening og ungdomsklub.	50.000
Nordjylland	Rebild	Vild med Rebild	Vilde Unge(r)	Tilskud til etablering af udearealer, der skal gøre det nemt for kommunens skoler og dagtilbud at inddrage naturen i børnenes hverdag. Projektet sker i et bredt samarbejde mellem foreninger, skoler og dagtilbud. Til undervisningsmaterialer og etablering af skole- og sansehøver.	100.000
Nordjylland	Rebild	Gregers Krabbe Friskolen	Udeskole og fritidsliv	Tilskud til udendørs undervisning og aktiviteter med kanosejlads. Projektet sker i samarbejde med gymnastik- og idrætsforening, spejdergruppe og ungdomsklub. Til kanoer, udstyr og trailer.	43.500
Nordjylland	Thisted	Børnehuset Frihaven	Natur og udeliv i vuggestuehøjde	Tilskud til børns udeliv i Mølleåparken og andre nære naturområder. Projektet sker i samarbejde med Ydby Håndværker- og Borgerforening, som står bag etablering og vedligehold af den børnevenlige Mølleåpark. Til to ladcykler.	41.400
Nordjylland	Thisted	Klitmøller Friskole	Udeliv i ly af vestenvind og mørke	Tilskud til etablering af samlingspunkt for udeundervisning og friluftsliv. Projektet sker i samarbejde med Klitmøller Spejderne. Til bålhytte med udekøkken.	100.000

Nordjylland	Vesthimmerland	Vesthimmerlands Museum	Fra køkkenmødding til orkestergrav	Tilskud til udvikling af tværfagligt undervisningsmateriale og udendørs formidlingsforløb, hvor eleverne bygger musikinstrumenter af naturens materialer og undersøger naturens lyde. Projektet sker i samarbejde med Stenaldercenter Ertebølle, Vesthimmerlands Musikskole og lokale skoler. Til materialer og ekstern løn.	77.500
Nordjylland	Aalborg	Sebber Skole	Samling i det fri	Tilskud til udeundervisning og friluftaktiviteter for skoleelever og børnehavebørn. Projektet sker i samarbejde med lokale foreninger. Til samlingstelt.	26.900
Nordjylland	Aalborg	Ellidshøj Landsbyordning	Fællesskaber i naturen	Tilskud til etablering af samlingspunkt for udeundervisning og friluftsliv for skole og børnehave. Projektet sker i samarbejde med Ellidshøj Vandværk og lokale foreninger. Til bålhytte og sheltere.	50.000
Nordjylland	Aalborg	Skørbæk-Ejdrup Friskole og Naturbørnehave	FRI-Rum / Multipark	Tilskud til etablering af læringsrum til udeundervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og børnehave. Projektet sker i samarbejde med frivillige og andre lokale aktører. Til bålhytte, udekøkken, beplantning og borde-/bænkesæt.	90.000
Nordjylland	Aalborg	Ulsted Skole	Mountainbike i skoleskoven	Tilskud til etablering af mountainbikespor til brug i den underdørs undervisning og som fritidstilbud. Projektet sker i samarbejde med lokale foreninger og institutioner.	50.000
Sjælland	Greve	Krogårdskolen	Oplevelsessti	Tilskud til etablering af sti til udeundervisning om natur og biodiversitet. Projektet udføres i samarbejde med børnehaven Abels Hus og FDF Hundige. Til borde-/bænkesæt, tavle, fuglekikkert, redskaber mv.	49.300
Sjælland	Guldborgsund	Nykøbing F Realskole	Udeundervisning	Tilskud til undervisning i naturen i samarbejde med lokale aktører. Til feltudstyr.	35.900
Sjælland	Holbæk	Turlandet Tuse Næs	Formidling i skoven på Tuse Næs	Tilskud til etablering af base for børns undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med Udby Skole og lokale foreninger. Til bål- og snitteudstyr, grej til naturundersøgelser mv.	37.300
Sjælland	Kalundborg	Støtteforeningen for Ubby fri og efterskole	Udeskole	Tilskud til etablering af samlingssted for undervisning og bevægelse i det fri. Til 70% af udgifterne til bålhytte, insekthoteller mv.	61.000
Sjælland	Køge	Lillesyd Friskole	Den Sociale Drivhuseffekt	Tilskud til etablering af samlingspunkt for udeundervisning og dyrkning af afgrøder. Projektet sker i samarbejde med Herfølgespejderne og Lillesyd Forsamlingshus. Til dome (drivhus), indretning og beplantning.	50.000
Sjælland	Lolland	Østofte Landsbyordning	Rundt på hjul	Tilskud til undervisning i det fri i samarbejde med lokale foreninger, virksomheder mv. Til 1/3 af udgifterne til 15 cykler, op til 15.000 kr. Til materialer og udstyr (cykelanhængere, naturgrej mv.), op til 35.000 kr.	50.000
Sjælland	Næstved	Dybsø Naturskole	Oprettelse af et Klimalaboratorie	Tilskud til undervisning i det kystnære miljø for 7.-9. klasser i Næstved Kommune. Til mikroskoper.	35.000
Sjælland	Næstved	Næstved Fri Skole	Sammen om skolens have i Rislev	Tilskud til udendørs undervisning om natur og biodiversitet. Projektet sker i samarbejde med Rislev Byråd. Til planter og frø, levesteder til dyr, undersøgelsesplads og udstyr.	29.200
Sjælland	Odsherred	Højby Skole	Motion og læring via cykling	Tilskud til undervisning i det fri i samarbejde med bl.a. Geopark Odsherred og naturvejledere. Til 50% af udgifterne til cykler og hjelme.	55.000

Sjælland	Roskilde	Børnehuset Lyngbakken	Dyreliv i børnehøjde	Tilskud til læring i det fri om natur, fugle og insekter. Projektet sker i samarbejde med biavlere og spejdergruppe. Til redekasser, bi- og insekthoteller, vildtbede mv.	12.000
Sjælland	Roskilde	Nationalpark Skjoldungernes Land	Aktivering af udendørs klasseværelse	Tilskud til undervisningsforløb og kurser i naturen i samarbejde med Roskilde Lille Skole. Til udgifter til ekstern løn.	20.200
Sjælland	Slagelse	Dalmosegruppen	Dalmose Skolehave	Tilskud til etablering af skolehave i et samarbejde med skole og ældrecenter. Til højbede, redskaber, stier, træer, buske mv.	50.000
Sjælland	Vordingborg	Præstø Roklub	Skolebørn ud og ro på rowboards	Tilskud til udendørs aktiviteter for skoleelever. Projektet er et samarbejde med lokale skoler. Til fire rowboards.	50.000
Syddanmark	Assens	Daginstitutionen Æblet	Meget mere friluftsliv i Ørsted	Tilskud til børns udeliv og læring i naturen. Projektet sker i samarbejde med beboerforening og kommunens naturvejledning. Til bålsted, telte, grej til naturundersøgelser mv.	22.700
Syddanmark	Faaborg-Midtfyn	Grundejerforeningen "Fællesskabet Haastrup"	Fynske bjerge og højmosens universer	Tilskud til etablering af faciliteter til udeundervisning og naturoplevelser for børn i skoler og daginstitutioner. Projektet sker i samarbejde med Haastrup Friskole, Haastrup Børnehave og Naturskolen Trente Mølle. Til madpakkehus, sheltere og undervisningsgrej.	100.000
Syddanmark	Haderslev	Støtteforeningen Den Nye Friskole	Bålhytte	Tilskud til etablering af bålhytte til udeundervisning og friluftsliv i skole og SFO.	75.000
Syddanmark	Kolding	Lyshøjskolen	Biodiversitet for store og små	Tilskud til udeundervisning i naturfag i samarbejde med naturskole og planteskole. Eleverne skal bl.a. plante og passe træer, bygge fuglehuse, indsamle honning og lave mad over bål. Til træer og diverse udstyr.	21.500
Syddanmark	Kolding	KSU (Kolding-Sjølund-Udvikling)	Krible-krable haven	Tilskud til indretning af grønt område til udeundervisning i samarbejde med Sjølund-Hejls Skole. Til borde-/bænkesæt, grill- og bålsted, kvashegn, frugttræer og bærbuske.	33.500
Syddanmark	Langeland	Kassebølle Friskole	Udeskole til indskoling og mini spejder	Tilskud til faciliteter til læring i naturen for skolens elever. Projektet sker i samarbejde med Tullebølle spejderne og forældre-kredsen. Til udekøkken med ovn, vask, skur, redskaber mv.	49.000
Syddanmark	Nordfyns	Søndersøskolen	Grejbank til udeskole og skoleskoven	Tilskud til udeundervisning og aktiviteter i naturen. Projektet er et samarbejde med De Grønne Pigespejdere, Søndersø. Til udstyr til friluftsliv og naturundersøgelser.	30.000
Syddanmark	Nyborg	Svindinge Friskole og Børnehus	Skole-Skovhave - et udendørs læringsrum	Tilskud til undervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og dagtilbud. Projektet sker i samarbejde med lokal virksomhed. Til etablering af skole-skovhave: hegn, skilt og planter.	40.000
Syddanmark	Odense	Fynsk Landbrugs Eventforening	Insekter som samleobjekter	Tilskud til udendørs undervisning om natur for 5.-8. klasser i samarbejde med fynske skoler. Til digitalt læringsmateriale med praktiske opgaver i det fri.	50.000
Syddanmark	Svendborg	Børge Hinsch Fondens Naturskole	Kom helt tæt på	Tilskud til undervisningsforløb i skov og på kyster i samarbejde med lokale skoler og skovejere. Til kikkerter.	48.000
Syddanmark	Svendborg	Oure Friskole	Sansning under åben himmel	Tilskud til forløb, der skal give lærere og pædagoger bedre muligheder for at iværksætte læring og sansning i naturen for elever på friskolen, Svendborg Natur- og Miljøskole og netværksskoler. Til friluftsliv- og undersøgelsesudstyr, op til 15.600 kr., og til 50% af udgifterne til ekstern løn til workshops, op til 14.000 kr.	29.600

Syddanmark	Sønderborg	Tandslet Friskole	Lang-bål i bålhus	Tilskud til faciliteter og udstyr til undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med frivillige fra lokalområdet og forældregruppen. Til vikingetelt, bålsted, bålgrej mv.	50.000
Syddanmark	Sønderborg	Dybbøl-Skolen	Sø med undervisningslokale	Tilskud til etablering af faciliteter til udendørs undervisning, herunder platforme over søen, overdækket undervisningsområde, højbede og insekthoteller. Projektet sker i samarbejde med naturskole og House of Science.	50.000
Syddanmark	Sønderborg	KFUM spejderne Høruphav	Bålhytte i Høruphav, Sydals	Tilskud til faciliteter til udeundervisning ved skovområde. Projektet sker i samarbejde med Hørup Centralskole og DDS Høruphavspejderne. Til bålhytte med indbygget shelter.	100.000
Syddanmark	Tønder	Ludwig-Andresen-Schule	Alt hvad der kan spises fra vandet	Tilskud til undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med Sportsfiskerforeningen Vidå. Til fiskeudstyr.	7.500
Syddanmark	Varde	Den selvejende institution NATUR-HUSET	NATUR-HUSET Natur haven	Tilskud til etablering af grønt område til børns udeliv og undervisning i det fri. Projektet sker i samarbejde med bl.a. skole og dagtilbud. Til bålhytte og planter.	75.000
Syddanmark	Vejle	Den integrerede institution Kildedalen	Fællesskab på tværs	Tilskud til etablering af faciliteter til brug for friluftaktiviteter og læring i naturen. Aktiviteterne sker i samarbejde med lokale institutioner, foreninger og frivillige forældre. Til amfiscene.	50.000
Syddanmark	Vejle	Dagsinstitutionen Tirsbækgård	Et fælles samlingspunkt midt i naturen	Tilskud til faciliteter til børns udeliv og læring om natur. Projektet sker i samarbejde med lokale grundejerforeninger og frivillige. Til bålhytte, læringstavler, bålsted mv.	50.000
Syddanmark	Aabenraa	Grænseegnens Friskole	Undervisning ude i den nære natur!	Tilskud til faciliteter til udendørs undervisning og udeliv. Projektet sker i samarbejde med frivillige fra lokalområdet og forældregruppen. Til bålhytte, borde, bænke, bålplads og grej.	65.000
Syddanmark	Aabenraa	Aabenraa Friskole	Verdensmarken	Tilskud til etablering af faciliteter til udeliv og læring i naturen. Projektet sker i samarbejde med støtteforeningen og frivillige forældre. Til bålhytte og sheltere.	50.000